2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021

                                     № 299
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 19 декабря 2017 г. № 1866

«Об утверждении индивидуальных,

установленных для каждого работника,

и (или) коллективные, установленные

для нескольких работников, нормативы

количества и (или) цены товаров, работ,

услуг по структурным подразделениям

администрации муниципального

образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) в таблице № 11 «Затраты на приобретение принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1 к постановлению в пункте 8 «Копировальный аппарат KYOCERA TASKalfa 1800» в столбце «Цена 1 ед. оргтехники, руб./шт.» внести следующие изменения: заменить цифру «29500,00»                             на цифру «48716,67»;
2) в таблице № 5 «Затраты на техническое обслуживание и регламентно-профилактический ремонт принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1:
в пункте «Заправка картриджа Canon FX-10» в столбце «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «313,33» на цифру «323,33»;
в пункте «Заправка картриджа Canon 725» в столбце «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «313,33» на цифру «323,33»;
в пункте «Заправка картриджа HP Q2612A» в столбце «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «313,33» на цифру «323,33»;
 в пункте «Заправка картриджа Samsung MLT-D111S» в столбце «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «313,33» на цифру «323,33»,
в пункте «Заправка картриджа Samsung MLT-D115S» в столбце «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «313,33» на цифру «323,33»;
в пункте «Заправка картриджа Kyocera TK-1110» в столбце «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «313,33» на цифру «323,33»;
в пункте «Заправка картриджа Kyocera TK-1200 без чипа» в столбце «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «670,00» на цифру «683,33»;
в пункте «Восстановление картриджа Canon FX-10» в столбце «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «570,00» на цифру «583,33»;
в пункте «Восстановление картриджа Canon 725» в столбце «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «570,00» на цифру «583,33»;
в пункте «Восстановление картриджа HP Q2612A» в столбце «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «570,00» на цифру «583,33»;
в пункте «Восстановление картриджа Samsung D111S» в столбце                     «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «570,00» на цифру «583,33»;
в пункте «Восстановление картриджа PANTUM PC-211EV» в столбце «Цена i-го технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники в год (не более), руб.» внести следующие изменения: заменить цифру «1070,00» на  цифру «1116,67»;
3) таблицу № 5 «Затраты на техническое обслуживание и регламентно-профилактический ремонт принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1 к постановлению дополнить пунктом  следующего содержания:

«

	Восстановление картриджа Samsung MLT-D115S
	2
	583,33

»;
4) таблицу № 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 68 следующего содержания:

«
	68
	Заполнение и представление в уполномоченный орган заявки о постановке на государственный учет объекта, оказывающего негативное воздействие на окружающую среду, оформление пакета документов, необходимого для снятия с государственного учета объекта, оказывающего негативное воздействие на окружающую среду
	8266,67

 ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов